

Årsredovisning
för
Wide Systems AB
559222-0643

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronny Kogsta, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för Wide Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wide System bedriver tillverkning och försäljning av energisparande solskydds-, mörklägnings- och akustikanläggningar i fastigheter samt klimatkontrollerande utomhusanläggningar.

Företaget ägs till 51% av EPR AB, org nr 559081-3415, med säte i Uddevalla, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några händelser under räkenskapsåret som väsentligt påverkat bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	6 816	4 936	4 666
Resultat efter finansiella poster	1 912	471	1 551
Soliditet (%)	62,3	64,7	62,2

Wide Systems har med ökad efterfrågan utökat personalen och därigenom har omsättningen ökat med 38% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	717 875	270 085	1 037 960
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-590 000		-590 000
Balanseras i ny räkning		270 085	-270 085	0
Årets resultat			1 144 496	1 144 496
Belopp vid årets utgång	50 000	397 960	1 144 496	1 592 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 960
årets vinst	1 144 496
	1 542 456

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 368 kronor per aktie)	684 000
i ny räkning överföres	858 456
	1 542 456

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 815 516	4 936 121
Övriga rörelseintäkter		174 155	83 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 989 671	5 019 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 742 269	-1 805 918
Övriga externa kostnader		-902 100	-691 301
Personalkostnader	2	-2 350 468	-1 980 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 334	-66 215
Övriga rörelsekostnader		-4 276	-1 800
Summa rörelsekostnader		-5 075 447	-4 546 229
Rörelseresultat		1 914 224	473 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 329	3 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 317	-6 069
Summa finansiella poster		-1 988	-2 568
Resultat efter finansiella poster		1 912 236	471 032
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-483 129	-117 335
Förändring av överavskrivningar		13 961	-8 284
Summa bokslutsdispositioner		-469 168	-125 619
Resultat före skatt		1 443 068	345 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 572	-75 328
Årets resultat		1 144 496	270 085

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	109 680	159 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 783	61 816
Summa materiella anläggningstillgångar		154 463	221 496

Summa anläggningstillgångar

154 463

221 496

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		772 249	650 937
Summa varulager		772 249	650 937

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 296 546	39 539
Övriga fordringar		0	506 505
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		371 387	172 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 374	55 281
Summa kortfristiga fordringar		2 827 307	773 899

Kassa och bank

Kassa och bank	5, 7	89 975	620 547
Summa kassa och bank		89 975	620 547
Summa omsättningstillgångar		3 689 531	2 045 383

SUMMA TILLGÅNGAR

3 843 994

2 266 879

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 960

717 875

Årets resultat

1 144 496

270 085

Summa fritt eget kapital

1 542 456

987 960

Summa eget kapital

1 592 456

1 037 960

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

979 350

496 221

Akkumulerade överavskrivningar

30 627

44 588

Summa obeskattade reserver

1 009 977

540 809

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

0

22 500

Summa långfristiga skulder

0

22 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

22 500

90 000

Förskott från kunder

262 480

0

Leverantörsskulder

134 501

135 424

Skatteskulder

97 941

213 469

Övriga skulder

462 236

48 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 903

177 761

Summa kortfristiga skulder

1 241 561

665 610

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 843 994

2 266 879

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-90 320	-40 320
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 320	-90 320
Utgående redovisat värde	109 680	159 680

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	85 166	71 166
Inköp	85 847	24 000
Försäljningar/utrangeringar	-85 847	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 166	85 166
Ingående avskrivningar	-23 350	-9 416
Försäljningar/utrangeringar	9 301	2 281
Årets avskrivningar	-26 334	-16 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 383	-23 350
Utgående redovisat värde	44 783	61 816

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	130 000	130 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning kreditinstitut	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Uddevalla 2022-10-21

Ronny Kogsta
Ronny Kogsta

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-21

Joachim Björklund
Joachim Björklund
Auktoriserad revisor


